
勤医協札幌看護専門学校 同窓会会員 各位 

勤医協札幌看護専門学校同窓会 

会長 菅井 順子    
 

勤医協札幌看護専門学校同窓会 

第 18 回総会及び懇親会のご案内 
 

勤看の同窓生のみなさん、職場や各地で元気にご活躍のことと思います。 

さて、２年に一度開催しております、同窓会総会ならびに懇親会を以下の日程にて

行います。 

ご多忙のことと存じますが、多くの会員のみなさまにご参加いただけると幸いです。 

 つきましては、別紙の出欠票にご記載・返送いただけますようお願い申し上げます。 

 2019 年 8 月 

 

～同窓生の皆さまへお願い～ 

同窓会では２年おきに総会の開催と会報「わたぼうし」の発行を行いご案内しております。

しかし現在、2800名の会員のうち半数が住所不明で連絡ができない状態となっています。

また、勤医協の職員につきましても、職員名簿と同窓会名簿を照らし合わせて、手作業で職

場を確認していますが、同姓または改姓などによっての混同や、誤って送られることがあり

ます。あて名ラベルの下に数字で、科・回・クラスが印字されていますのでご確認いただき、

誤って送付されている場合には本校事務局までご連絡をいただけると助かります。 

職場やクラス会や同窓生と会う機会には、本ご案内が届いているか、住所等変更があ

る場合には事務局までご連絡いただけるよう、お声かけいただければと思います。 

 

             

勤医協札幌看護専門学校  

同窓会事務局 担当 浦野真咲 

〒 007-0871   
札幌市東区伏古 11 条 1 丁目 1-15 

TEL：011-783-8557 
FAX：011-784-5460 

kinkan@kin-ikyo.or.jp 

勤医協札幌看護専門学校同窓会第 18 回総会、懇親会 

日 時 2019 年 11 月 9 日（土） 

総 会 11：00～12：00 祥雲の間・３階 

懇親会 12：00～14：00 白楊の間・２４階 

場 所 全日空ホテル  （札幌市中央区北 3条西 1 丁目） 

会 費 3,500 円     

※ご出欠の有無を 9月 27日までに別紙にてお知らせください   

 

mailto:kinkan@kin-ikyo.or.jp


 

勤医協札幌看護専門学校同窓会 

第１８回総会・懇親会出欠票 

 

ご出席  ・  ご欠席 

（どちらかに○印をつけてください） 

ご芳名         

・准看課程      （    ）期生 

・２科（２年課程）  （    ）回生 

・３年課程      （    ）回生 

ご住所                   

                        

お電話               

同窓会生番号            

（封筒の宛名ラベルの下にある番号をご記入ください） 

 

 

 

 

 

 

～＊～返送方法～＊～ 

・郵送 ・・・同封の返信用封筒に入れポストへ 

・ＦＡＸ・・・011-784-5460（学校）宛てに 

・E-mail・・・kinkan@kin-ikyo.or.jp 宛てに上記記入事項をご記入のうえ 
・リヴィノール搬送便・・・勤医協職員の方は同封の封筒等に入れて 

「看護学校同窓会事務局」宛てに返送ください 

～＊～返送締切～＊～ 

 ・9 月 27 日（金）まで 

Message(近況のご報告もお願いします) 

 


